
Ida-Virumaa sisekergejõustiku võistlused U 10 ja U 12 vanuseklassides

protokoll

02.04.2022 Ahtme Kergejõustikuhall

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

PU12 50 m

1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7.7

2 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Spordikool 7.9

3 Ilja Košelev 31.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8.0

4 Daniil Ježov 2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8.1

5 Ioann Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Spordikool 8.7

5 Mihhail Velikanov 19.03.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8.7

7 Andon Neostus 24.04.2011 Maleva Põhikool 8.9

8 Erik Eiert 23.04.2011 Jõhvi Spordikool 9.0

9 Artjom Evdokimov 20.04.2012 KJK"Atleetika" 9.1

10 Georgi Drõndin 17.04.2012 Jõhvi Spordikool 9.6

11 David Plotnikov 8.11.2012 Jõhvi Spordikool 10.4

v.a. Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 8.9

PU10 50 m 

1 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 8.5

2 Karl-Cristjan Peenemaa 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 8.7

3 Tristan Sass 25.01.2013 Jõhvi Spordikool 8.8

4 David Organ 2013 Maleva Põhikool 8.9

5 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 9.0

6 Artemii Tomatševski 2013 Maleva Põhikool 9.3

7 Daniel Plotnikov 20.07.2014 Jõhvi Spordikool 9.9

8 Arseni Tiimot 8.08.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 10.0

9 Fjodor Klušnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 10.4

10 Jaroslav Belov 12.10.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 10.6

11 Aleksei Minzatov 3.06.2014 Jõhvi Spordikool 11.0

12 Adrian Uland 2014 Jõhvi Spordikool 11.1

13 Georgi Gušin 10.06.2014 KJK"Atleetika" 11.6

14 Nils Andreitšenko 3.11.2014 KJK"Atleetika" 11.9

14 Demid Güsson 16.10.2014 KJK"Atleetika" 11.9

PU12 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.60)

1 Ioann Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Spordikool 10.0

2 Artjom Evdokimov 20.04.2012 KJK"Atleetika" 10.3

3 Erik Eiert 23.04.2011 Jõhvi Spordikool 11.0

PU10 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.50)

1 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 10.0

2 Fjodor Klušnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 12.7

3 Aleksei Minzatov 3.06.2014 Jõhvi Spordikool 17.4

PU 10 150 m

1 Karl-Cristjan Peenemaa 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 26.8

2 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 27.9

3 Artemii Tomatševski 2013 Maleva Põhikool 28.2

4 David Organ 2013 Maleva Põhikool 29.1

5 Tristan Sass 25.01.2013 Jõhvi Spordikool 29.5

6 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 30.3

7 Jaroslav Belov 12.10.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 31.9



v.a. Georgi Drõndin 17.04.2012 Jõhvi Spordikool 29.4

PU12 300 m 

1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 53.7

2 Ilja Košelev 31.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 57.5

3 Erik Eiert 23.04.2011 Jõhvi Spordikool 1.00.8

4 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Spordikool 1.00.9

5 Andon Neostus 24.04.2011 Maleva Põhikool 1.05.0

PU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Spordikool 4.16

3.50  3.81  4.03  4.16

2 Ilja Košelev 31.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.72

3.60  3.72   3.69  3.70

3 Ioann Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Spordikool 3.71

x  3.36  3.54  3.71

4 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.56

x  3.50  3.51  3.56

5 Daniil Ježov 2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.37

3.28  3.37  3.12  

6 Artjom Evdokimov 20.04.2012 KJK"Atleetika" 3.21

3.21  3.06  3.15  3.20

7 Mihhail Velikanov 19.03.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.18

3.18  3.10  3.16

8 Erik Eiert 23.04.2011 Jõhvi Spordikool 2.91

2.91  2.58  2.88

9 Georgi Drõndin 17.04.2012 Jõhvi Spordikool 2.39

2.29  2.39  x

10 David Plotnikov 8.11.2012 Jõhvi Spordikool 2.05

1.90  1.80  2.05

Ruvin Korepanov 27.05.2011 KJK"Kalev"Sillamäe NM

x  x  x

v.a. Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 2.58

2.54  2.58  x

PU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 3.32

x  3.15  2.90  3.32

2 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 3.13

3.12  3.11  3.05  3.13

3 Tristan Sass 25.01.2013 Jõhvi Spordikool 3.08

2.90  2.98  2.71  3.08

4 Arseni Tiimot 8.08.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 2.74

2.42  2.28  2.74

5 Fjodor Klušnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 2.55

2.39  2.55  2.33

6 Daniel Plotnikov 20.07.2014 Jõhvi Spordikool 2.52

x  2.52  2.51

7 Jaroslav Belov 12.10.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.50

2.50  2.45  2.37

8 Adrian Uland 2014 Jõhvi Spordikool 2.31

2.31  2.10  1.98

9 Georgi Gušin 10.06.2014 KJK"Atleetika" 2.10

2.10  1.95  1.83

10 Aleksei Minzatov 3.06.2014 Jõhvi Spordikool 2.00



2.00  x  1.80

11 Nils Andreitšenko 3.11.2014 KJK"Atleetika" 1.94

1.48  1.94  1.90

12 Demid Güsson 16.10.2014 KJK"Atleetika" 1.76

1.76  1.64  1.75

TU12 50 m

1 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 7.6

2 Vlada Moltšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 7.7

3 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 8.0

4 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 8.1

5 Sofia Maisurjan 9.03.2011 KJK"Atleetika" 8.2

6 Alisa Novikova 13.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8.3

7 Birgit Salomets 8.03.2012 Jõhvi Spordikool 8.4

8 Nastja Štšukina 16.03.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.6

9 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 8.7

10 Maria Golovkina 18.08.2012 KJK"Atleetika" 8.7

11 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 8.9

12 Dominika Sverlova 19.08.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 9.1

13 Jaana Ülevärava 31.10.2011 Maleva Põhikool 9.4

14 Svetlana Tihhomirova 30.06.2012 KJK"Atleetika" 9.5

15 Valeria Guseva 28.07.2012 KJK"Atleetika" 9.8

16 Alina Sumskaja 28.08.2012 KJK"Atleetika" 10.0

v.a. Kristina Evdokimova 3.08.2010 SK "Tsefei" 8.5

v.a. Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 8.8

TU10 50 m  

1 Angelina Muravljova 17.06.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 8.7

2 Vasilissa Vorobjova 17.09.2013 KJK Visa 9.0

3 Britta Krilovs 6.05.2013 Jõhvi Spordikool 9.1

4 Arina Moora 23.02.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 9.2

5 Liza Korpašova 7.05.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 9.4

6 Valeria Ignatjevskaja 22.07.2014 KJK"Atleetika" 9.6

7 Polina Gulai 29.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 9.9

8 Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Spordikool 10.1

9 Adelina Beljajeva 3.08.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 10.2

10 Keiti Eiert 13.08.2013 Jõhvi Spordikool 10.3

11 Pihel Gamzejev 18.07.2014 Jõhvi Spordikool 10.8

12 Varvara Tseunels 31.10.2013 KJK"Atleetika" 11.8

13 Kira Akuševits 3.05.2014 KJK Visa 11.9

TU12 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.60)

1 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 9.2

2 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 10.0

3 Maria Golovkina 18.08.2012 KJK"Atleetika" 10.8

4 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 11.0

5 Svetlana Tihhomirova 30.06.2012 KJK"Atleetika" 11.4

6 Valeria Guseva 28.07.2012 KJK"Atleetika" 12.6

v.a. Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 10.4

TU10 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.50)

1 Vasilissa Vorobjova 17.09.2013 KJK Visa 11.0

1 Britta Krilovs 6.05.2013 Jõhvi Spordikool 11.0

3 Varvara Tseunels 31.10.2013 KJK"Atleetika" 14.6



TU12 300 m

1 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 54.4

2 Vlada Molšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 56.1

3 Sofia Maisurjan 9.03.2011 KJK"Atleetika" 56.5

4 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 57.6

5 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 58.1

6 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 58.5

7 Dominika Sverlova 19.08.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 1.08.1

8 Alisa Novikova 13.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 1.01.5

9 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 1.04.1

10 Jaana Ülevärava 31.10.2011 Maleva Põhikool 1.05.3

Nastja Štšukina 16.03.2012 KJK"Kalev"Sillamäe DNF

TU10 150 m

1 Britta Krilovs 6.05.2013 Jõhvi Spordikool 29.4

2 Arina Moora 23.02.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 30.0

3 Keiti Eiert 13.08.2013 Jõhvi Spordikool 32.4

4 Pihel Gamzejev 18.07.2014 Jõhvi Spordikool 35.4

5 Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Spordikool 37.0

TU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 4.06

3.64  4.06  4.03  3.67

2 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 3.84

3.52  3.48  3.84  x

3 Vlada Molšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 3.78

3.76  3.78  3.69  3.69

4 Sofia Maisurjan 9.03.2011 KJK"Atleetika" 3.54

x  3.32  3.54  3.48

5 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 3.41

3.14  3.40  3.41

6 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 3.40

3.34  3.40  3.39

7 Nastja Štšukina 16.03.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 3.35

3.35  3.20  3.16

8 Alisa Novikova 13.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.26

3.16  3.26  x

9 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 3.15

2.97  3.15  3.15

10 Maria Golovkina 18.08.2012 KJK"Atleetika" 3.11

3.05  2.73  3.11

11 Dominika Sverlova 19.08.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 3.00

2.94  3.00  2.79

12 Svetlana Tihhomirova 30.06.2012 KJK"Atleetika" 2.67

2.61  2.67  2.55

13 Alina Sumskaja 28.08.2012 KJK"Atleetika" 2.44

2.44  2.31  2.34

14 Valeria Guseva 28.07.2012 KJK"Atleetika" 2.40

2.36  2.40  2.24

v.a. Kristina Evdokimova 3.08.2012 SK "Tsefei" 3.63

x  3.63  3.56

v.a. Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 3.54

3.45  3.54  3.46



TU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)  

1 Vasilissa Vorobjova 17.09.2013 KJK Visa 3.14

3.14  3.09  3.04  2.92

2 Angelina Muravljova 17.06.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 3.09

2.88  3.09  2.91  2.98

3 Liza Korpašova 7.05.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.80

2.60  2.54  2.80  2.64

4 Valeria Ignatjevskaja 22.07.2014 KJK"Atleetika" 2.70

2.70  2.58  2.69

5 Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Spordikool 2.56

2.15  2.41  2.56

6 Britta Krilovs 6.05.2013 Jõhvi Spordikool 2.53

2.53  2.44  2.36

7 Keiti Eiert 13.08.2013 Jõhvi Spordikool 2.41

2.38  2.38  2.41

8 Adelina Beljajeva 3.08.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.23

2.23  x  x

9 Varvara Tseunels 31.10.2013 KJK"Atleetika" 2.14

x  2.14  2.03

10 Polina Gulai 29.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.00

x  2.00  1.56

11 Kira Akuševits 3.05.2014 KJK Visa 1.39

1.39  1.37  -

Pihel Gamzejev 18.07.2014 Jõhvi Spordikool NM

x  x  x

Peakohtunik:  Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


